STA 18 LTX 100 (601002840) Akutikksaag
18V; metaBOX 145 L

tellimiskood 601002840
EAN 4007430324597

lllustreeriv joonis

e FEriti kdeparane tanu kummikattega vaiksele kdepidemele

e Tapne ja erinevatele materjalidele sobiv I6ikamine ténu reguleeritavale tookaikude arvule, pendlile ja madalal asetsevale
terajuhikule

Metabo Quick véimaldab tera vahetada ilma tooriistu kasutamata, tera automaatse valjaviskega

Puru puhumisfunktsioon tagab hea nahtavuse

metaBOXiga, intelligentne lahendus transpordiks ja hoiustamiseks

Palju brande, Uks akuslisteem: see toode on kombineeritav k&ikide CAS-margistusega 18 V akude ja laadijatega:
www.cordless-alliance-system.com
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meiabo

Tehnilised vaartused

Tunnussuurused
akupinge

Puidu I6ikestgavus
NE-metalli I16ikestigavus
Pleki 16ikestgavus
P&ordulatus alates/kuni
Pendelliikumise astmed
to06kiirus tuhikaigul
saelehe kaik

Mass ilma akuta

Mass koos akuga
Vibratsioon

Puidusaed
Modtemaaramatus K
Metallisaed

Mddtemaaramatus K
Miraheide

helirdhu tase
HelivGimsuse tase (LWA)

Mddtemadramatus K

18V

100 mm
25mm

10 mm
-45/+45°
4

550 - 2800 /min

22 mm
1.9kg
2.3 kg

8.8 m/s?
1.5 m/s?
11.8 m/s2?

1.5 m/s?

83 dB(A)
94 dB(A)
3dB(A)

Tarnekomplekt

Aratdmbeliitmik

Kaitseklaas

Puhta Idike tagamise plaadid
Kuuskantvoti

metaBOX 145 L

ilma akuta, ilma laadimisseadmeta
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